№ _____________

Дата _______________

и.о.заведующего МБДОУ- детский сад № 1

Смеховой М.В. от _________________________

_________________________________________

реквизиты документа, удостоверяещего личность

родителя_________________________________

_________________________________________

_________________________________________

е mail родителя____________________________

номер телефона родителя ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в МБДОУ - детский сад № 1 моего ребенка _____________________________________

_________________________________________________________________________________________

реквизиты свидетельства о рождении _________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________________________________для

  обучения по общеобразовательной программе дошкольного образования

  оказания услуги по присмотру и уходу

Сведения о другом родителе ребенка _________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

адрес электронной почты ____________________________номер телефона _________________________

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки(при наличии)________________________

_________________________________________________________________________________________

Выбираю направленность дошкольной группы (отметить любым значком)

  общеразвивающая

  компенсирующая (с указанием особенностей развития ребенка)_____________________________

  оздоровительная (с указанием направленности оздоровления)______________________________

Желаемая дата приема на обучение в МБДОУ – детский сад № 1 _________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка в МБДОУ № 1 указать _________________________________

Выбор языка  образования, родного из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как

родного языка ______________________(указать)

Потребность в обучении ребенка по адаптивной программе дошкольного образования:  да / нет

Потребность в создании спецусловий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитациии инвалида  да / нет

Подпись ___________________________                                       Дата _________________

Ознакомление родителей ребенка, в том числе через официальный сайт МБДОУ №1, с документами:

  Устав МБДОУ – детский сад №  1

  Лицензия на осуществление образовательной деятельности МБДОУ – детский сад № 1

  Документы,  регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  МБДОУ № 1

Подпись ___________________________                                        Дата _________________